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Freisa e Maivasia del Canavese

47 Rally Ronde del Canavese
Freisa e Malvasia
CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 4

Pratiglione 4 - PS1 (Km 13,670)

ASS GRP CLA NUM S C.P. 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA GC SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.

1 1 1 4 SALA A. ITA  SALAM. ITA  Fiat Punto S2000 S20 METECO CORSE 1 21'12.2 10'54.0 31'57.3
2 2 2 5 SORA C. ITA PRESSIANI A. ITA  Peugeot 207 S2000 S20 Giesse Promotion 3 22'02.5 10'52.5 32'55.0 57.7 57.7
3 1 1 58 CHENTRE E. ITA FLOREANF. ITA  Peugeot 106 Rallye A6 Autosport Valle D'Aos 2 22'01.6 11'08.2 33'09.8 1'12.5 14.8
4 3 3 3 PETTENUZZO A. ITA  TIRONEE. ITA  Fiat Punto S2000 S20 METECO CORSE 4 22'08.0 11'05.5 33'13.5 1'16.2 3.7
5 1 1 37 CALVETTI F. ITA  CONTIG. ITA  Renault Clio Williams FA7 Nord Ovest Racing o) 22'09.7 11'14.5 33'24.2 1'26.9 10.7
6 4 1 12 RIBALDESCHI A. ITA  TESSIORE V. ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 METECO CORSE 6 22'15.6 11'10.7 33'25.9 1'28.6 1.7
7 2 2 36 MAZZARA' C. ITA  CORTE V. ITA  Renault Clio Williams FA7 ALESSANDRIA CORSE 7 22'19.6 11'18.2 33'34.0 1'36.7 8.1
8 5 2 21 BERNARDI P. ITA BELTRANDO I. ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 BAGNOLO CORSE 8 22'22.7 11'15.6 33'38.3 1'41.0 4.3
9 2 2 73 GABELLA M. ITA POLLANO S. ITA  Peugeot 106 Rallye A6 HAPPY RACER 9 22'41.7 11'36.9 34'10.4 2'13.1 32.1
10 3 1 26 TICOZZI A. ITA COLLEONIC. ITA  PEUGEOT 206 A7 EUROSPEED 10 22'45.3 11'32.8 34'16.2 2'18.9 5.8
11 4 3 70 TESSA A. ITA  TESSAM. ITA  Peugeot 106 Rallye A6 VALSUSA MOTOR TEAM 11 22'48.4 11'51.5 34'24.6 2'27.3 8.4
12 6 3 18 OLDINI L. ITA BARRERA M. ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 13 22'58.7 11'40.0 34'31.8 2'34.5 7.2
13 3 3 38 ORSO 0. ITA  TAVELLI M. ITA  Ranault Clio Williams FA7 NOVARA CORSE 2000 12 22'54.8 11'45.3 34'40.1 2'42.8 8.3
14 1 1 25 RAGUSO N. ITA  GIOVO C. ITA  Renault Clio Rs R3C Gruppo Happy Racer 16 23'10.2 11'30.2 34'40.4 2'43.1 0.3
15 4 4 35 BIANCIOTTO D. ITA DEPETRIS E. ITA  Renault Clio Williams FA7 BAGNOLO CORSE 15 23'02.8 11'39.5 34'42.3 2'45.0 1.9
16 2 2 24 VERONESE M. ITA  PASSONE R. ITA  Renault New Clio Spor R3C BIELLA MOTOR TEAM 17 23'12.9 11'56.9 34'52.0 2'54.7 9.7
17 5 4 85 BERGESE B. ITA  GILARDINI M. ITA  Citroen Saxo VTS A6 EUROSPEED 19 23171 12'53.5 34'59.9 3'02.6 7.9
18 6 5 59 DINETTI F. ITA SOMMA M. ITA  Peugeot 106 Rallye A6 Rally & C.O 21 23'19.4 11'53.4 35'02.6 3'05.3 2.7
19 7 1 90 TAVELLI G. ITA°  ROMANO G. ITA  Fiat Panda A5 NOVARA CORSE 2000 22 23'20.1 14'09.1 35'06.0 3'08.7 34
20 8 1 11 CANDIOTTO P. ITA MAZZOCCHI A. ITA  Renault Clio S1600 S16 20 23'18.6 11'52.8 35'06.4 3'09.1 0.4
21 9 6 78 SCURSATONE G. ITA ALOCCOA. ITA  Citroen Saxo Kit Car A6 O.V.S. 18 23'16.9 11'56.4 35'13.3 3'16.0 6.9
22 5 5 43 BRAVIN C. ITA° MASON E. ITA  Renault Clio Williams FA7 ALESSANDRIA CORSE 26 23'29.6 11'59.8 35'16.5 3'19.2 3.2
23 10 7 82 TASINATO P. ITA  PIERIL. ITA  Citroen Saxo VTS A6 BIELLA MOTOR TEAM 25 23'28.9 12'39.8 35'17.8 3'20.5 1.3
24 7 4 20 LOPES R. ITA  SILVESTRO B. ITA  Subaru Impreza STI N1 N4 011 RACING 24 23'24.6 11'54.0 35'18.4 3211 0.6
25 6 6 39 CERESER F. ITA° MASON E. ITA  Renault Clio Williams FA7 Nord Ovest Racing 23 23'22.3 11'58.9 35'21.2 3'23.9 2.8
26 7 1 89 BELLONZI G. ITA  RIBEZZI M. ITA  Opel Corsa FA6 DUE Gl SPORT 28 23'38.7 12'33.6 35'29.2 3'31.9 8.0
27 1M 8 77 MONCALVO M. ITA  PACINO M. ITA  Peugeot 106 Rallye A6 X RALLY TEAM 27 23'36.1 12'14.4 35'31.1 3'33.8 1.9
28 8 7 42 CASTAGNERI D. ITA FENOLI M. ITA  Renault Clio Williams FA7 TOP RALLY 36 23'47.0 11'44.2 35'31.2 3'33.9 0.1
29 12 9 79 MIGLIORINI F. ITA BERNAZZANI S. ITA  Peugeot 106 Rallye AB Lanterna Corse 31 23'40.1 12'32.6 35'34.7 3'37.4 35
30 13 1 115 DECANINI E. ITA  CHIAPPINI D. ITA  Fiat 600 Sporting A0 PISTOIA CORSE 32 23'40.5 12'43.4 35'34.9 3'37.6 0.2
31 8 5 16 BERGO O.C. ITA° GREMMO V. ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 BIELLA MOTOR TEAM 30 23'40.0 11'56.7 35'36.7 3'39.4 1.8
32 9 6 14 CASTEGNARO F. ITA  FRASCHIAR. ITA  Subaru Impreza WRX ST N4 METECO CORSE 29 23'39.6 12'16.7 35'39.0 3'41.7 23
33 1 1 53 ANIA D. ITA FACCARO D. ITA  Renault Clio Williams FN3 Nord Ovest Racing 33 23'41.4 12'38.8 35'42.6 3'45.3 3.6
34 14 1 2 CABRAZ A. ITA  ROSSI L. ITA  Toyota Corolla WRC WRC 34 23'45.2 12'13.6 35'58.8 4'01.5 16.2
35 10 1 100 BERGO OMAR O. ITA CERUTTIS. ITA  Peugeot 106 Rally N2 BIELLA MOTOR TEAM 37 24'00.2 12'38.9 36'04.4 4'07.1 5.6
36 15 2 9 LUISON M. ITA  MICHIELETTO A. ITA Renault Clio S1600 S16 DUE GI SPORT 38 24'00.4 12'33.3 36'04.5 4'07.2 0.1
37 16 10 80 MALASPINA M. ITA° BONO M. ITA  Peugeot 106 16V A6 GIESSECI 39 24'06.0 12'34.6 36'13.4 4'16.1 8.9
38 11 2 104 CATTARELLO L. ITA  SERENAG. ITA  Peugeot 106 Rallye N2 Blue Motorsport 41 24'"11.7 12'57.1 36'19.3 4'22.0 5.9
Cirie', 14 - 15 Marzo 2009 RY.6.22/1




ASS GRP CLA NUM S C.P.

39 17 3 10
40 18 2 13
41 2 2 57
42 19 3 114
43 12 3 102
44 9 2 87
45 20 4 112
46 21 11 74
47 13 4 99
48 22 12 76
49 14 5 106
50 10 1 93
51 11 3 88
52 15 1 51
53 12 2 96
54 16 6 105
55 17 7 101
56 3 1 126
57 13 3 94
58 3 1 47
59 14 4 92
60 18 8 103
61 23 2 32
62 15 1 122
63 24 3 34
64 4 2 125
65 19 9 110
66 25 13 86
67 26 5 117
68 27 4 31
69 28 14 83
70 29 6 119
71 16 2 123
72 30 7 121
73 17 5 97
74 18 1 8
75 5 3 128
76 31 2 91
ABBANDONI

1

6

7

15

19

22

Cirie', 14 - 15 Marzo 2009

1°CONDUTTORE

FORMENTO M.
FILISETTI S.
MATE' R.
PENASSO G.
POGLIANO R.
ROSANO F.
RECROSIO G.
GILARDI C.
BERTOT C.
VACCANI F.
FORESTO L.
FAVARO R.
CHAPELLU F.
GALLO R.
LEONE M.
BARD A.
CANEPARO A.
ROSSET P.
CROVELLAR.

ENRICI BAION P.

COCHIS M.
ALICE F.D.
VALIERI M.
CRAVERI L.
DAMIANO A.
SUCATO A.
SERRA G.
SORCE C.
BUFFO C.
GONELLA L.
SACCO D.
BOCCARDI M.

CHIEREGATO M.

NEGGIA M.
BURLANDO M.
MICHELA C.
ROSSIR.
ARMANO G.

NOVARA R.
DE SANCTIS F.
MIOTTO M.
REAN R.
IACOMINI G.
FABBRICA D.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

MORGANI I.
GALLOE.
COSSETTAC.
GULMINI F.
VALLOSIO S.
POZZI M.
SCALIA.
SESIAK.
PASSERI I.
VACCANI V.
MARCHINETTI M.
FAVARO C.
LILLAZ P.
PERINO S.
BASSETTO M.
PATALANO E.
CARUSO D.

DEFRANCESCH P.

BARISON M.
PICH C.
MANGANONE M.
FONTANA L.
CARENA C.
BENEDETTO C.
DAMIANO S.
SAVARINO E.
VAIR V.

SEVERINO.GIORGI

ROSSIO I.
D'ARRIGO G.
DAFFARA G.
BARBERO R.
TUMMOLO S.
NEGGIA S.
DALMASSO M.
MORGANI B.
GARELLAF.
COSTAR.

DILORETO B.
BUGELLI A.
BECCHIS C.
FOSSON C.
COZZANI D.
SAPORITO V.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

Citroen Saxo

Fiat 500 Sporting
Renault Clio Williams
Fiat 600 Sporting
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 205 Rallye
Fiat 600 Kit

Peugeot 106 Rallye
Honda Civic

Citroen Saxo

Opel Corsa GSI
Peugeot 106 Rallye
Honda Civic EG6
Renault Clio RS Light
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Suzuki Swift
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 205 Rallye
CITROEN C2
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Seat Ibiza
Autobianchi A112 Abar
Fiat Punto HGT
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Fiat 600 Kit

Opel Astra GSI
Citroen Saxo VTS
Fiat 500 Sporting
Autobianchi A112 Abar
Fiat 600 Sporting
Citroen AX GTI

Bmw M3

Peugeot 106 Rallye
Rover MG ZR 105

Toyota Corolla WRC
Mitsubishi Lancer Evo
Lancia Delta Integral
Mitsubishi Lancer Evo
Subaru Impreza N12
Ford Sierra Cosworth

GC

S16
A0
FN3
A0
N2
FAB
A0
A6
N2
A6
N2
FA5
FAG
N3
FA5
N2
N2
FN1
FA5
R2B
FA5
N2
A7
FAO
A7
FN1
N2
A6
A0
A7
A6
A0
FAO
A0
FA5
FA8
FN1
A5

WRC
A8
FA8
N4

FN4

SCUDERIA

SPEED FIRE RACING
Crazy Driver Corse

Nord Ovest Racing

DUE GI SPORT

BIELLA MOTOR TEAM
MONDO RALLY

EQUIPE VITESSE

R.B. MOTOR SPORT
VALLE D'AOSTA RALLY T
ZEROSETTE RACING

Crazy Driver Corse

VALLE D'AOSTA RALLY T
Emmepi Racing

BIELLA MOTOR TEAM
VALSUSA MOTOR TEAM
BIELLA MOTOR TEAM
VALLE D'AOSTA RALLY T
R.B. MOTOR SPORT

Blue Motorsport

011 RACING

ALESSANDRIA CORSE
AVANCAR RACING

EQUIPE VITESSE
Blue Motorsport

X RALLY TEAM
BAGNOLO CORSE
NORD PIEMONTE
Crazy Driver Corse
R.B. Motorsport
SPEED FIRE RACING

VALLE D'AOSTA RALLY T
A.D. VM Motor Team

ZEROSETTE RACING

VALLE D'AOSTARALLY T

POS

40
42
43
45
46
48
47
49
50
51
53
52
54
55
56
61
57
60
62
58
63
59
64
65
67
66
69
68
72
70
73
75
74
76
77
80
78
79

T.PREC.

24'09.6
24'16.4
24'16.9
24'21.3
24'25.2
24'28.4
24'26.8
24'34.1
24'52.3
24'52.6
24'56.4
24'54.6
24'59.2
25'04.0
25'06.2
25'12.0
25'08.6
25'09.8
25'14.9
25'09.0
25'16.7
25'09.4
25'34.5
25'44.8
25'56.0
25'54.6
26'36.3
26'28.9
27'09.8
27'05.1
27'25.4
27'33.7
27'31.3
28'36.5
29'15.7
33'59.9
30'39.6
32'04.6

TEMPO PS

12'15.4
12'37.0
13'36.5
12'30.3
12'12.3
12'58.8
12'25.0
12'33.6
12'37.1
12'45.2
12'39.5
12'43.9
13'10.1
14171
13'00.7
13'27.2
12'51.0
13'43.8
14'27.8
13'04.5
13'22.5
12'55.7
13'23.4
13'21.8
13'25.8
14'08.1
12'45.7
14'12.7
13'38.7
14'00.1
14'13.8
15'15.1
14'13.6
13'41.5
16'04.6
12'20.3
15'48.1
17'33.2

PEN.

TOTALE D.ASS.
36'25.0 4'27.7
36'26.4 4'29.1
36'32.8 4'35.5
36'33.5 4'36.2
36'37.5 4'40.2
36'43.4 4'46.1
36'44.6 4'47.3
37'07.7 5'10.4
37'21.3 5'24.0
37'23.7 5'26.4
37'28.6 5'31.3
37'28.8 5'31.5
37'39.0 5'41.7
37'42.1 5'44.8
37'48.4 5'51.1
37'50.2 5'52.9
37'52.2 5'54.9
37'52.8 5'55.5
37'55.4 5'58.1
37'56.8 5'59.5
38'00.3 6'03.0
38'03.1 6'05.8
38'33.4 6'36.1
38'35.3 6'38.0
39'01.7 7'04.4
39'03.7 7'06.4
3928.3 7'31.0
39'62.7 7'55.4
40'19.1 8'21.8
41'05.2 9'07.9
41'21.6 9'24.3
41'28.0 9'30.7
41'30.3 9'33.0
42'18.0 10'20.7
44'08.6 12'11.3
46'20.2 14'22.9
46'27.7 14'30.4
48'18.5 16'21.2

RIT. (PS1) - PRATIGLIONE 1
NP (PS1) - PRATIGLIONE 1

RIT. (PS1) - PRATIGLIONE 1
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS4) - PRATIGLIONE 4
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2

DIFF.PREC.

57
1.4
6.4
0.7
4.0
5.9
1.2
23.1
13.6

47.7
1'50.6
2'11.6

7.5
1'50.8
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ASS GRP CLA NUM S C.P.

23
27
28 F
29
30
33
40
41
44
45
46
48
49
50
52
54
55
56
71
72
75
81
84
95
98

107

109 F

111

116

118

120

124

127

Esposta IL :

Il Direttore di Gara
Alfredo Delleani

Cirie', 14 - 15 Marzo 2009

1°CONDUTTORE

TROLESE M.
TARANTINO F.
MUNARI T.

CORTASSA GOzzI ITA

DEREGIBUS S. ITA  FRANCO M.
ROSSO F. ITA DONDARINI C.
FRASSATI F. ITA SOLAG.
LAVINO ZONA P. ITA  MOROF.
FRANCESCHI R. ITA SAVANTA.
MORELLO R. ITA DANIELE G.
VOTTAW. ITA TITA GALLO P.
MILLI L. ITA SCARDONI S.
ROSSETTO M. ITA ROSSETTO A.
VIGHETTI R. ITA  HERBET P.
MARGUERETTAZ L. ITA POLTRONIERI D.
FEA A. ITA  ROMAGNOLO F.
IVALDI S. ITA  VENTURINO M.
BERTOLOTTI A. ITA  SALVIOLI N.
IEMMOLA R. ITA TRIMIGNO M.
ROTELLA A. ITA RAPPOLDI A.
BLESSENT S. ITA  NOVARIA C.
GREGOLETTO M. ITA DELLA VOLPE L.
AMIONE E. ITA  ROCCATIS.
PISCIONERI L. ITA  GROSSOS.
PETRACCA M. ITA MIGLIORE P.
ARMANDO L. ITA  PENNAD.N.
AMMENDOLA A. ITA CAPELLOI.
FERRO L. ITA ORIGLIA S.
BAUSANO G. ITA CRIVELLAROR.
DE MARCO P. ITA CIOCCA M.
GUIDA A. ITA BUFFAG.
UBERTI D. ITA FREILONE A.
DIDERO W. ITA PEIROLOD.
Alle ore:

NAZ  2°CONDUTTORE

ITA  MERLOP.
ITA  CARRUCCIU P.
ITA  SARTORI I

ROCCAD.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

Renault New Clio
Peugeot 206 RC
Peugeot 106 Rally
Renault Clio Rs
Renault Megane

Fiat Punto HGT
Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Fiat Uno Turbo

Fiat Uno Turbo
PEUGEOT 206
Renault Clio Rs
Peugeot 306

Opel Astra GSI
Renault Clio Williams
Opel Astra

Reanult Clio Williams
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 16V
Citroen Saxo VTS
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Gti
Peugeot 106 Rallye
Fiat 600 Kit

Fiat 600 Kit

Fiat 600 Sporting
Fiat 500 Sporting
Suzuki Swift GTI
Peugeot 106 Rallye

Il compilatore delle classifiche

Maurizio Moris

GC

R3C

FAS5
N2
N2
N2
A0
A0
A0
A0
FN1
FN1

SCUDERIA

EUROSPEED
METECO CORSE
METECO CORSE
NOVARA CORSE 2000

DUE GI SPORT

TOP RALLY

BIELLA MOTOR TEAM
MONDORALLY

SPEED FIRE RACING
ALESSANDRIA CORSE
BIELLA MOTOR TEAM
BAGNOLO CORSE
VALLE D'AOSTARALLY T

Jovisport
X RALLY TEAM

X RALLY TEAM
Provincia Granda Rall
O.V.S.

NOVARA CORSE 2000
Nord Ovest Racing
Nord Ovest Racing
DUE GI SPORT

VALLE D'AOSTA RALLY T
EQUIPE VITESSE
EQUIPE VITESSE
Crazy Driver Corse

VALSUSA MOTOR TEAM

POS

T.PREC.

TEMPO PS

PEN.

TOTALE D.ASS.

DIFF.PREC.

RIT (CO1C) - RIVAROLO-ASSISTENZA

NP (PS1) - PRATIGLIONE 1

RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
N.P. (PS4) - PRATIGLIONE 4
RIT. (PS1) - PRATIGLIONE 1
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS3) - PRATIGLIONE 3
N.P. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS1) - PRATIGLIONE 1

RIT (CO1A) - RIVAROLO-RIORDINO |
NP (CO0) - PARTENZA - CIRIE'

RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS1) - PRATIGLIONE 1
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS4) - PRATIGLIONE 4
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS1) - PRATIGLIONE 1
RIT. (PS1) - PRATIGLIONE 1
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT (CO2) - PRATIGLIONE 2
N.P. (PS3) - PRATIGLIONE 3
N.P. (PS4) - PRATIGLIONE 4
RIT. (PS3) - PRATIGLIONE 3
N.P. (PS3) - PRATIGLIONE 3
RIT. (PS3) - PRATIGLIONE 3
RIT. (PS3) - PRATIGLIONE 3
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2

RIT (CO2C) - RIVAROLO-ASSISTENZA

N.P. (PS3) - PRATIGLIONE 3
RIT. (PS3) - PRATIGLIONE 3
RIT. (PS2) - PRATIGLIONE 2
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